
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  Львівської  обласної  ради  Самбірський  фаховий  коледж 

(найменування закладу вищої освіти)

 культури  і  мистецтв 

НАКАЗ
САМБІР

(населений пункт)

від «29» липня 2020 року №148

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад Львівської обласної ради 
Самбірський фаховий коледж культури і мистецтв у 2020 році та рішення 
приймальної комісії від «29» липня 2020 року, протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Директор Петрівська Г.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління (головне управління) культури обласної державної адміністрації

Комунальний заклад 
Львівської обласної ради 

Самбірський фаховий коледж 
культури і мистецтв

Додаток до наказу від «29»  липня 2020 року 
№ 148

024 Хореографія Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 6992109 716100
Дорошенко Юлія Іванівна 51729790 BK 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

484,05

2 6979403 716100
Луців Софія Миколаївна 51730922 BK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

481

3 6972968 716100
Мацьків Софія Петрівна 51729568 BK 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

489,3

4 7006803 716100
Надич Леся Ярославівна 51748815 BK 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

466,2

5 7025464 716100
Нечипор Марія-Христина Михайлівна 49784803 BK 09.06.2017 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Народна 
хореографія

450

1



6 6949913 716100
Піцик Олег- Іван Степанович 51730928 BK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

498,75

7 6948949 716100
Прокопович Валентина Миколаївна 51745062 BK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

459

8 6917839 716100
Хайнацька Софія Сергіївна 51727968 BK 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

510

9 7011255 716100
Щепаняк Олена Вікторівна 51730451 BK 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

436

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління (головне управління) культури обласної державної адміністрації

Комунальний заклад 
Львівської обласної ради 

Самбірський фаховий коледж 
культури і мистецтв

Додаток до наказу від «29»  липня 2020 року 
№ 148

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 6911279 712511

Богуцький Тарас Мар`янович 51743024 BK 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
інструментальне 
мистецтво (Народні 
інструменти)

515,55

2 6916305 712511

Бугір Іван Павлович 51748860 BK 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
інструментальне 
мистецтво (Народні 
інструменти)

546

3 7011177 712511

Іжик Степанія Степанівна 51749103 BK 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
інструментальне 
мистецтво (Народні 
інструменти)

492,45

4 6911509 712511

Лоцко Іван Олександрович 51749319 BK 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
інструментальне 
мистецтво (Народні 
інструменти)

564,9

3



5 6998233 712511

Михайлишин Олег Іванович 51749258 BK 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
інструментальне 
мистецтво (Народні 
інструменти)

404,25

6 7006541 712511

Пецій Василь Іванович 51748861 BK 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
інструментальне 
мистецтво (Народні 
інструменти)

522,9

7 6950104 712511

Піхо Віталій Ігорович 51188820 BK 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
інструментальне 
мистецтво (Народні 
інструменти)

492

8 7005856 712511

Рисич Назарій Миколайович 51749144 BK 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
інструментальне 
мистецтво (Народні 
інструменти)

405,3

9 6911616 712511

Рудий Роман Петрович 51746652 BK 15.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
інструментальне 
мистецтво (Народні 
інструменти)

506,1

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління (головне управління) культури обласної державної адміністрації

Комунальний заклад 
Львівської обласної ради 

Самбірський фаховий коледж 
культури і мистецтв

Додаток до наказу від «29»  липня 2020 року 
№ 148

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7011031 759745

Бучко Ростислав Дмитрович 51745082 BK 15.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
інструментальне 
мистецтво (естрадні 
інструменти)

545

2 6980036 759745

Гнатишак Андрій Васильович 51729795 BK 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
інструментальне 
мистецтво (естрадні 
інструменти)

519,75

3 6915879 759745

Гонко Василина Богданівна 51188344 BK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
інструментальне 
мистецтво (естрадні 
інструменти)

499

4 7023006 759745

Єрошенко Олег Володимирович 063912 ДA 10.06.1999 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Народне 
інструментальне 
мистецтво (естрадні 
інструменти)

397

5



5 6917499 759745

Козлик Захар Миколайович 51729798 BK 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
інструментальне 
мистецтво (естрадні 
інструменти)

533,4

6 7015058 759745

Мізунська Іванна Юріївна 51752040 BK 01.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
інструментальне 
мистецтво (естрадні 
інструменти)

489

7 7004935 759745

Наливайко Назар Іванович 51746764 BK 15.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
інструментальне 
мистецтво (естрадні 
інструменти)

424,2

8 6999447 759745

Наливайко Тарас Іванович 51746769 BK 15.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
інструментальне 
мистецтво (естрадні 
інструменти)

423,675

9 6993092 759745

Плахотнік Олександр Володимирович 51745053 BK 15.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
інструментальне 
мистецтво (естрадні 
інструменти)

534

10 6991116 759745

Пундяк Ігор Васильович 51726772 BK 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
інструментальне 
мистецтво (естрадні 
інструменти)

539,7

11 6979729 759745

Сабара Валентина Володимирівна 51747060 BK 15.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
інструментальне 
мистецтво (естрадні 
інструменти)

498

12 7011338 759745

Свистун Юрій Юрійович 51745609 BK 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
інструментальне 
мистецтво (естрадні 
інструменти)

562,8

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління (головне управління) культури обласної державної адміністрації

Комунальний заклад 
Львівської обласної ради 

Самбірський фаховий коледж 
культури і мистецтв

Додаток до наказу від «29»  липня 2020 року 
№ 148

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 6973394 712509
Винарчик Христина Володимирівна 51729735 BK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне пісенне 
мистецтво

525

2 6911360 712509
Давид Назарій Богданович 51744946 BK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне пісенне 
мистецтво

462

3 7005982 712509
Паскар Андрій Борисович 51749070 BK 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне пісенне 
мистецтво

357

4 7003650 712509
Піхоцька Софія Ігорівна 40451810 BK 18.06.2011 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Народне пісенне 
мистецтво

479

5 7011458 712509
Сабат Дмитро Миколайович 51730856 BK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне пісенне 
мистецтво

541,8

7



6 6949255 712509
Середич Мар`ян Миколайович 51744662 BK 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне пісенне 
мистецтво

488,25

7 6911556 712509
Хома Олена Володимирівна 51734862 BK 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне пісенне 
мистецтво

496,65

8 6911666 712509
Цюцик Микола Васильович 51748890 BK 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне пісенне 
мистецтво

520,8

9 7011514 712509
Шабля Юлія Степанівна 51746800 BK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне пісенне 
мистецтво

552,3

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління (головне управління) культури обласної державної адміністрації

Комунальний заклад 
Львівської обласної ради 

Самбірський фаховий коледж 
культури і мистецтв

Додаток до наказу від «29»  липня 2020 року 
№ 148

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 6924881 712503
Єгіазарян Каріна Ернестівна 51729837 BK 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеосправ
а

471,45

2 6992864 712503
Кацібан Ірина Андріївна 51749615 BK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеосправ
а

468,3

3 6949553 712503
Молінська Наталія Ігорівна 51746650 BK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеосправ
а

427,35

4 6950756 712503
Половко Ванесса Василівна 51745025 BK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеосправ
а

472

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління (головне управління) культури обласної державної адміністрації

Комунальний заклад 
Львівської обласної ради 

Самбірський фаховий коледж 
культури і мистецтв

Додаток до наказу від «29»  липня 2020 року 
№ 148

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 6974605 712510
Мушинська Ксенія Анатоліївна 51729797 BK 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно - 
театралізовані 
заходи

457,8

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління (головне управління) культури обласної державної адміністрації

Комунальний заклад 
Львівської обласної ради 

Самбірський фаховий коледж 
культури і мистецтв

Додаток до наказу від «29»  липня 2020 року 
№ 148

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 6993727 722488
Глив`як Олена Іванівна 48398881 BK 10.06.2015 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

473

2 7025060 722488
Шведа Юлія Романівна 51730189 BK 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

473,55

11


